
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 19.01.2021   № 21   

 

О внесении изменения в постановление администрации Ленинского муниципального  

района Волгоградской области от 06.10.2017 № 474 «О межведомственной комиссии по 

мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по мобилизации 

налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Ленинского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановле-

нием администрации Ленинского муниципального района от 06.10.2017        

№ 474 (в редакции постановлений от 26.04.2018 № 216, от 26.07.2019 № 362, 

от 07.02.2020 № 57, от 27.04.2020 № 198), изменения следующего содержа-

ния: 

1.1. Вывести из состава рабочей группы Чурзину Светлану Петровну. 

1.2. Ввести в состав рабочей группы: 

 Сологубова Светлану Вячеславовну - главного специалиста отдела 

экономики администрации Ленинского муниципального района, секретаря 

рабочей группы. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы администрации - начальника отдела экономики администрации Ленинско-

го муниципального района О.Ф. Шалаеву. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района               А.В. Денисов 


